
UCHWAŁA NR IV/23/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 27 STYCZNIA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE:  UDZIELENIA POWIATOWI BYDGOSKIEMU POMOCY 

FINANSOWEJ NA PROWADZENIE OŚRODKA ZAMIEJSCOWEGO REJESTRACJI 

POJAZDÓW W SIEDZIBIE URZĘDU MIASTA I GMINY W SOLCU KUJAWSKIM 

 

 

                     Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
1
) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i  art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240
2
) 

 

             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 
 

Gmina Solec Kujawski udziela pomocy finansowej Powiatowi Bydgoskiemu w 2011 r. w 

kwocie 45.480 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt zł) z przeznaczeniem 

na dofinansowanie prowadzenia w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Solec Kujawski ośrodka 

zamiejscowego rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w 

Bydgoszczy tj. na pokrycie części kosztów osobowych i łączy teleinformatycznych. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

---------------------- 
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,   

Dz.U.07.173.1218,    Dz.U.08.180.1111,    Dz.U.08.223.1458,    Dz.U.09.52.420  Dz.U.09.157.1241,    

Dz.U.10.28.142,     Dz.U.10.28.146,  Dz.U.10.106.675; 

2  Zmiana:     Dz.U.10.28.146,   Dz.U.10.123.835,    Dz.U.10.96.620,    Dz.U.10.152.1020. 

  



UZASADNIENIE 

 

 DO UCHWAŁY NR IV/21/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 27 STYCZNIA 2011 ROKU 
 

W SPRAWIE:  UDZIELENIA POWIATOWI BYDGOSKIEMU POMOCY 

FINANSOWEJ NA PROWADZENIE OŚRODKA ZAMIEJSCOWEGO REJESTRACJI 

POJAZDÓW W SIEDZIBIE URZĘDU MIASTA I GMINY  

W SOLCU KUJAWSKIM 
 

 

 

                 Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Bydgoskiemu na dofinansowanie własnego 

zadania jakim jest rejestracja pojazdów jest istotne dla mieszkańców gminy, gdyż będą oni mogli 

załatwić je nadal w siedzibie Urzędu. 

                  Zgodnie z podpisanym porozumieniem gmina partycypować będzie w kosztach 

zatrudnienia 2 osób w wysokości 36.216 zł, w kosztach eksploatacji stałego łącza 

teleinformatycznego oraz świadczenia usług serwisu sprzętowego zainstalowanych urządzeń 

infrastruktury sieciowej niezbędnej do prawidłowej pracy systemów teleinformatycznych 

„Pojazd” w wysokości 9.264 zł. 

                   Ww. wydatki zaplanowano w budżecie gminy na 2011 r. w dziale 750 rozdział 

75020 §2710. 


